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Bydgoszcz, 28 lutego 2024 r. 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy materiałów 

biurowych i papieru dla Jednostek Organizacyjnych PBŚ” (RZP.243.3.2024). 

 

Zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej 

ustawy Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego 

o następującej treści: 

 

Część nr 1 

Pytanie nr 1: 

Poz. 23,24 Proszę o dopuszczenie zeszytów w okładach laminowanych. 

Odpowiedź:  

Zamawiający zgodzi się na powyższą zmianę. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 2: 

Poz. 50 Proszę o dopuszczenie etykiet o wymiarach 28x153mm.  

Odpowiedź:  

Zamawiający zgodzi się na powyższą zmianę. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 3: 

Poz. 82 Dostępne na rynku listwy w podanych kolorach mają wymiar 9/10mm. Proszę o zmianę opisu 

przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź:  

Zamawiający zgodzi się na powyższą zmianę. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 4: 

Poz. 210 Pióro o wymaganych parametrach ma grubość linii pisania ok. 0,35mm. Proszę o zmianę opisu 

przedmiotu zamówienia.  0.34 

Odpowiedź:  

Zamawiający zgodzi się na powyższą zmianę. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 5: 

Poz. 222 Proszę o dopuszczenie pojemnika o szerokości grzbietu 72mm. 

Odpowiedź:  

Zamawiający zgodzi się na powyższą zmianę. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.  
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Pytanie nr 6: 

Poz. 298 Teczki bezkwasowe są wykonane z tektury o wartości pH 7,5-9,5.  

Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź:  

Zamawiający zgodzi się na powyższą zmianę. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 7: 

Poz. 324 Zakreślasz o wymaganych parametrach ma grubość linii pisania 1.0 - 3.7 mm. Proszę o zmianę 

opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź:  

Zamawiający zgodzi się na powyższą zmianę. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.  

 

Zamawiający 
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